
ZARZĄDZENIE NR 131/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzeniu Nr OK 24/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 31 grudnia 
2015 r. w sprawie  wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 
z późn. zm.) art. 40 i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.) § 14 i § 15 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz 1911) oraz zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie zasad rachunkowości i planów kont dla organów podatkowych podległych ministrowi właściwemu 
do spraw finansów publicznych, w zakresie poboru i rozliczenia podatków, opłat, wpłat z zysku 
przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych spółek Skarbu Państwa oraz banków państwowych, a także 
innych niepodatkowych należności budżetowych, do których poboru, ustalania lub określania są uprawnione 
organy podatkowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 272) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych wprowadza się zmiany do 
wykazu osób upoważnionych do kontroli merytorycznej i opisu dokumentów księgowych tj. faktur VAT 
poprzez dodanie następującej osoby:

L.p. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu Uwagi
1. Orzechowska – Duda Urszula Inspektor 

Osoba wymienione w załączniku nr 2 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych jest 
upoważniona do kontroli merytorycznej i opisu faktur VAT w okresie jej zatrudnienia w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska lub do czasu cofnięcia upoważnienia.

§ 2. W załączniku nr 5 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów księgowych wprowadza się zmianę 
polegającą na dodaniu do obowiązujących wzorów pieczęci kolejny o treści: 
"Faktura dokumentująca zakup

- związany w całości ze sprzedażą opodatkowaną VAT

- związany jest w części ze sprzedażą opodatkowaną VAT

- nie dotyczy sprzedaży opodatkowanej
data ..................... podpis.....................".

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 480130C3-8D42-4893-B4E9-DDC6ED33696A. Podpisany Strona 1




